
 Strona 1 z 2 

UCHWAŁA Nr 1456/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2025 r.  

w sprawie ogłoszenia II naboru wniosków o przyznanie pomocy w ramach 
Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027 dla 
interwencji 10.8 Scalanie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. 2025 r. poz. 581), art. 10 ust. 3 i 4 i art. 86 ustawy z dnia 8 lutego 2023 r. o Planie 
Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027 (Dz. U. z 2024 poz. 1741,  
z późn. zm.) oraz Wytycznych podstawowych w zakresie pomocy finansowej w ramach 
Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027 oraz Wytycznych 
szczegółowych w zakresie przyznawania, wypłaty i zwrotu pomocy finansowej w ramach 
Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027 dla interwencji 10.8 
Scalanie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym Zarząd Województwa 
Małopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  

1. Ogłasza się nabór wniosków o przyznanie pomocy w ramach Planu 
Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027 dla interwencji 
10.8 Scalanie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym. 

2. Wzór ogłoszenia o naborze, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

3. Regulamin naboru wniosków o przyznanie pomocy wraz z załącznikami w ramach 
Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027 dla 
interwencji 10.8 Scalanie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Programów Unijnych dla Obszarów 
Wiejskich oraz KPO. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 Strona 2 z 2 

UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz.U. 2025 r. poz. 581), art. 10 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 lutego  

2023 r. o Planie Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023–2027  

(Dz.U. z 2024 poz. 1741, z późn. zm.) oraz Wytycznych podstawowych w zakresie 

pomocy finansowej w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na 

lata 2023–2027 oraz Wytycznych szczegółowych w zakresie przyznawania, wypłaty  

i zwrotu pomocy finansowej w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki 

Rolnej na lata 2023–2027 dla interwencji 10.8 Scalanie gruntów wraz  

z zagospodarowaniem poscaleniowym, zadania agencji płatniczej (Agencji 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa) związane z przyznawaniem, wypłatą  

i zwrotem pomocy, jako zadania delegowane wykonuje Samorząd Województwa. Na 

podstawie zapisów zawartych w Wytycznych podstawowych w zakresie pomocy 

finansowej w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 

2023–2027 Samorząd Województwa podaje do publicznej wiadomości co najmniej 

na swojej stronie internetowej ogłoszenie o naborze wniosków o przyznanie pomocy 

nie później niż 14 dni przed dniem planowanego rozpoczęcia terminu składania tych 

wniosków. Termin składania wniosków o przyznanie pomocy nie powinien być 

krótszy niż 14 dni i dłuższy niż 60 dni. W uzasadnionych przypadkach termin 

składania wniosków o przyznanie pomocy może zostać wydłużony, co skutkuje 

koniecznością zmiany regulaminu naboru wniosków. 


